Testes son Juan Miquel y Joseph Cossu, notaris en lo appendissi de la Lapola domissiliats. 
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Juan Miguel Cossu notari so testimoni. 
Joseph Cossu notari so testimoni. 

Praemissis proprio calamo exaractis, fidem facit Josephus Ledda, publicus notarius 
Calaris, rogatus et requisitus. / 

360 	 1677 aprile 10, Cagliari 
Gli abilitatori abilitano la procura della città di Iglesias in favore di Gavino 

Salazar. 

(Estament Real) 

c. 320 

Dicto die sabbati intitulata decima mensis aprilis 1677, Calari. 
La ciudad de Iglesias y por ella don Gavino Salazar, su sindico, admitatur. / 

361 	 1677 marzo 20, Iglesias (sede del Consiglio) 
I rappresentanti della maggioranza del Consiglio della città di Iglesias 

costituiscono come procuratore e sindaco del Consiglio cittadino nel Braccio Reale 
del Parlamento Gavino de Salazar. 

(Admitatur) c. 321 

Jhesus. Maria. Joseph. In Dei nomine. Noverint universi quod nos Thomas Pulo, Marcus 
Antonius Cani, Dominicus Bruguita, Franciscus Gambula, Nicolaus Labio, anno 
praesenti in capite, in secundo, tertio, quarto et quinto gradu conciliarli praesentis civitatis 
Ecclesiarum, Thomas Serra, don Gavinus Salazar, don Nicolaus de Spinosa, Joannes 
Antonius Murroní, Franciscus Figus, don Antiochus de Spinosa, Antiochus Leo Lochi, 
Joseph Murroni, Antiochus Machoni, Joannes Pintus, Lucifer Mereo, Thomas Pileddu, 
Joannes Curcas, Augustinus Pina, Petrus Manca, Joannes Cani Furresu, Dominicus Meli 
Massiano, Franciscus Caso Bruguita, Antiochus Busana, Petrus Murroni, Antiochus 
Pinna, Joannes Senibaldi, Nicolaus Cocodi, Joannes Frau, Petrus Sanna, Jacintus Pinna 
et Quintinius Cani, omnes cives et probi homines respective, convocati et congregati 
íntus domus Concilii praesentis civitatis de mandato nobilis don Joseph Corna, capitanei 
et alcaidi anno praesenti eiusdem civitatis, mediante publico praeconio per Antiochum 
Raspila, publicum corritorem, per loca publica et assueta eiusdem civitatis praesenti die 
facto, ubi pro huiusmodi et aliis his similibus negotiis convocati et congregari solemus, 
ibidemque tamquam maior et sanior pars, comunitatem et universitatem eiusdem civitatis 
facientes et repraesentantes, pro exequutione conclusionis et determinationis Concilii 
per nos, die praesenti et infrascripto tenti. Attendentes / et scientes nos conciliarios c. 321v. 
praefatos pro praefata et praesenti civitate et ipsius nomine et pro síngularibus eiusdem 
fore et esse citatos et convocatos per illustrissimum et excellentissimum dominum don 
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Franciscum Benavides, comitem de Santi Stevan, marchionem de Las Navas, locum 
tenentem et capitaneum generalem pro su regia maiestate domini nostri regis Caroli in 
presenti Sardiniae regno, quod per nosmetipsos aut nostrorum, seu potius praefatae 
civitatis, sindicum, actorem ac procuratorem compareamus coram sua illustrissima et 
excellentíssima dominatione ratione assistendi et interessendi in trattando et 
concludendo omnes et singulas causas, res et negotia quod opportuerint et necesse fuerint 
proponenda in regio et generali Parlamento, quod sua illustrissima et excellentissima 
dominatio pro praefacta sacra catholica regia maiestate et ipsius nomine celebrare 
intendit in civitate et Castro Calaris; quod generale regium Parlamentum incipere habet 
die prima mensis aprilis praesentis, prout in praefata citatione et convocatione latius 
constat, quadam provisione suae illustríssimae et excellentissimae dominationis sub data 
in praefata civitate calaritana mensis januarii elapsi. Agentes etiam hanc inseguendo 
seriem et thenorem epistulae seu litterae suae praefatae regiae magestatis nobis circa 
celebrationem praefati regni generalis Parlamenti factae et missae, prout de illa latius 
constare asserimus, sub data en Madrid, die 13 octobris anni praeteriti 1676, quibus 
provisioni et regiae epistulae respective habeatur relatio. /